TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
PHÒNG TỔ CHỨC-HÀNH CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  27/TB-ĐHCNTT-TCHC

(V/v: Lịch tiếp CBVC)

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 09 năm 2012

Kính gửi: Toàn thể Cán bộ viên chức Trường Đại học CNTT

Phòng Tổ chức-Hành chính trân trọng thông báo kể từ ngày 10/09/2012,

Lịch tiếp Cán bộ viên chức của Ban giám hiệu Trường ĐH CNTT như sau:

- Sáng thứ hai hằng tuần từ 10g00 đến 11g30.

Để việc tiếp CBVC được chu đáo, P.TCHC kính đề nghị các CBVC có

nhu cầu gặp và trao đổi với Ban giám hiệu đến đăng ký trước 15g00 ngày

thứ 5 hằng tuần tại P.TCHC (cô Kiều Thị Phương Lam – P.107).

Trân trọng.

Nơi nhận:
- BGH;

- Các đơn vị;

- Lưu VT.

TL.HIỆU TRƯỞNG

Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính

(đã ký)

Nguyễn Hoàng Tú Anh